
 

 

ПРОТОКОЛ №В-22-095-62412-1-0004  
 

 

 

вскрытия заявок на предоставление субсидии 

(шифр отбора 22-095-62412-1-0004) 

 

г. Москва 
 

 

 

 

Наименование субсидии (гранта в форме субсидии), отбор получателей которой проводится: Субсидии на реализацию мероприятий, 

направленных на полноценное функционирование и развитие русского языка 

Организатор отбора: ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ДЕЛАМ СОДРУЖЕСТВА НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ, СООТЕЧЕСТВЕННИКОВ, 

ПРОЖИВАЮЩИХ ЗА РУБЕЖОМ, И ПО МЕЖДУНАРОДНОМУ ГУМАНИТАРНОМУ СОТРУДНИЧЕСТВУ 

Главный распорядитель бюджетных средств: Федеральное агентство по делам Содружества Независимых Государств, соотечественников, 

проживающих за рубежом, и по международному гуманитарному сотрудничеству 

Сроки приема заявок: 09:00 19.05.2022 - 23:59 20.06.2022 

 

В течение установленного срока подачи заявок на участие в отборе поступило 19 заявок. 

Сведения поступивших заявок приведены в приложении к настоящему протоколу.  
 

 

  

  

 

 



 

Приложение № 1 

к протоколу № В-22-095-62412-1-0004  
 

 

 

 

Сведения о поступивших для участия в отборе заявках 
 

 

 

№ 
п/п 

Регистрационный 

номер заявки 

Дата и время 

поступления 

заявки 

Информация о заявителе 
Запрашиваемый объем 

финансирования 

Полное наименование (ФИО) 
заявителя 

Адрес заявителя Всего 2022 2023 2024 

Лот № 1 
 

1 
22-095-62412-1-0004-

000013 

06.06.2022 
16:56 

 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТР 
СОВРЕМЕННЫХ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 
ТЕХНОЛОГИЙ" 

127055, МОСКВА ГОРОД, УЛ. 
НОВОСЛОБОДСКАЯ, Д. 62, КВ. 1А, 

корп. К. 14 
3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 

2 
22-095-62412-1-0004-

000024 

15.06.2022 
16:28 

 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 
"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ИНСТИТУТ 
ОБРАЗОВАНИЯ И РАЗВИТИЯ" 

123001, Г.Москва, ПЕР, 
ЕРМОЛАЕВСКИЙ, Д., 18А, КВ., 47 

3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 

3 
22-095-62412-1-0004-

000036 

20.06.2022 
20:45 

 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТР 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ - "АЛЬФА-ДИАЛОГ" 

199178, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ГОРОД, 
ЛН. 3-Я В.О., Д. 62, ОФИС 66, корп. 

ЛИТЕР А 
3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 

4 
22-095-62412-1-0004-

000010 

17.06.2022 
12:01 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"РОССИЙСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМ. А. И. ГЕРЦЕНА" 

191186, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ГОРОД, 
НАБ. РЕКИ МОЙКИ, Д.48 

3 193 000,00 3 193 000,00 0,00 0,00 

5 
22-095-62412-1-0004-

000012 

20.06.2022 
16:57 

 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
СОВМЕСТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"СОДРУЖЕСТВО" 

141983, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. 
ДУБНА, УЛ. ПРОГРАММИСТОВ, Д. 4, 

ОФИС 134, корп. К. 2 
3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 

6 
22-095-62412-1-0004-

000011 

20.06.2022 
13:14 

 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОЦЕНКА 
КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ" 

115093, Г.Москва, ПЕР, ПАРТИЙНЫЙ, 
Д., 1, ЭТАЖ, А4 

3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 



 

Приложение № 1 

к протоколу № В-22-095-62412-1-0004  
 

 

 

 

Сведения о поступивших для участия в отборе заявках 
 

 

 

№ 
п/п 

Регистрационный 

номер заявки 

Дата и время 

поступления 

заявки 

Информация о заявителе 
Запрашиваемый объем 

финансирования 

Полное наименование (ФИО) 
заявителя 

Адрес заявителя Всего 2022 2023 2024 

7 
22-095-62412-1-0004-

000027 

17.06.2022 
20:03 

 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 
"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ИНСТИТУТ 
ОХРАНЫ ТРУДА" 

121170, МОСКВА ГОРОД, ПР-КТ 
КУТУЗОВСКИЙ, Д. 36, ПОМ/КОМ 1/30, 

корп. СТР. 10 
3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 

8 
22-095-62412-1-0004-

000029 

20.06.2022 
20:50 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"МОСКОВСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ПИЩЕВЫХ 
ПРОИЗВОДСТВ" 

125080, МОСКВА ГОРОД, Ш. 
ВОЛОКОЛАМСКОЕ, Д.11 

3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 

Лот № 3 
 

1 
22-095-62412-1-0004-

000021 

20.06.2022 
14:48 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ 
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМЕНИ М.К. АММОСОВА" 

677000, САХА /ЯКУТИЯ/ 
РЕСПУБЛИКА, Г. ЯКУТСК, УЛ. 

БЕЛИНСКОГО, Д.58 
9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 

2 
22-095-62412-1-0004-

000017 

20.06.2022 
22:35 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"НИЖЕГОРОДСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМЕНИ КОЗЬМЫ МИНИНА" 

603000, НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД, УЛ. 

УЛЬЯНОВА, Д.1 
10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 

3 
22-095-62412-1-0004-

000009 

20.06.2022 
09:41 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЮГО-
ЗАПАДНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ" 

305040, КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. 
КУРСК, УЛ. 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, Д.94 

10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 



 

Приложение № 1 

к протоколу № В-22-095-62412-1-0004  
 

 

 

 

Сведения о поступивших для участия в отборе заявках 
 

 

 

№ 
п/п 

Регистрационный 

номер заявки 

Дата и время 

поступления 

заявки 

Информация о заявителе 
Запрашиваемый объем 

финансирования 

Полное наименование (ФИО) 
заявителя 

Адрес заявителя Всего 2022 2023 2024 

Лот № 4 
 

1 
22-095-62412-1-0004-

000030 

20.06.2022 
16:45 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ 
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
МОРДОВСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Н.П. ОГАРЁВА" 

430005, МОРДОВИЯ РЕСПУБЛИКА, Г. 
САРАНСК, УЛ. БОЛЬШЕВИСТСКАЯ, 

Д.68 
3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 

2 
22-095-62412-1-0004-

000037 

20.06.2022 
16:53 

 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЭКСПЕРТНЫЙ ЦЕНТР 
"СОЦИОЛОГИЯ И АНАЛИТИКА" 

115191, МОСКВА ГОРОД, УЛ. 2-Я 
РОЩИНСКАЯ, Д. 4, Э/ПОМ/К/ОФ 

2/I/2/26 
3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 

3 
22-095-62412-1-0004-

000019 

17.06.2022 
14:34 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ТУЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМ. Л.Н. ТОЛСТОГО" 

300026, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. 
ТУЛА, ПР-КТ ЛЕНИНА, Д.125 

3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 

4 
22-095-62412-1-0004-

000028 

16.06.2022 
03:29 

 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 
"ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 
"РАЗВИТИЕ" 

692962, ПРИМОРСКИЙ КРАЙ, С 
ВЛАДИМИРО-АЛЕКСАНДРОВСКОЕ, 

УЛ. СВЕТЛАЯ, Д. 29 
3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 

Лот № 5 
 

1 
22-095-62412-1-0004-

000025 

17.06.2022 
18:02 

 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"АГЕНТСТВО ГУМАНИТАРНЫХ 
ТЕХНОЛОГИЙ" 

101990, МОСКВА ГОРОД, УЛ. 
МАРОСЕЙКА, Д. 3/13, КАБИНЕТ 6, 

корп. СТР. 1 
9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 

 

Приложение № 1 

к протоколу № В-22-095-62412-1-0004  
 

 



 

 

Сведения о поступивших для участия в отборе заявках 
 

 

 

№ 
п/п 

Регистрационный 

номер заявки 

Дата и время 

поступления 

заявки 

Информация о заявителе 
Запрашиваемый объем 

финансирования 

Полное наименование (ФИО) 
заявителя 

Адрес заявителя Всего 2022 2023 2024 

2 
22-095-62412-1-0004-

000007 

17.06.2022 
16:34 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ДРУЖБЫ НАРОДОВ" 

117198, МОСКВА ГОРОД, УЛ. 
МИКЛУХО-МАКЛАЯ, Д. 6 

9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 

3 
22-095-62412-1-0004-

000031 

20.06.2022 
20:08 

 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ "АГЕНТСТВО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ 
НЕЗАВИСИМЫХ ЭКСПЕРТИЗ В 
ОБРАЗОВАНИИ" 

119334, МОСКВА ГОРОД, ПР-КТ 
ЛЕНИНСКИЙ, Д. 30, ПОДВАЛ, 
ПОМЕЩЕНИЕ IV, КОМН. 1-21 

9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 

4 
22-095-62412-1-0004-

000033 

20.06.2022 
12:28 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ" 

660041, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, Г. 
КРАСНОЯРСК, ПР-КТ СВОБОДНЫЙ, 

Д.79 
8 999 552,00 8 999 552,00 0,00 0,00 

 






