ПРОТОКОЛ №В-22-095-62412-1-0004

вскрытия заявок на предоставление субсидии

(шифр отбора 22-095-62412-1-0004)

г. Москва

Наименование субсидии (гранта в форме субсидии), отбор получателей которой проводится: Субсидии на реализацию мероприятий, направленных на полноценное функционирование и развитие русского языка

Организатор отбора: ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ДЕЛАМ СОДРУЖЕСТВА НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ, СООТЕЧЕСТВЕННИКОВ, ПРОЖИВАЮЩИХ ЗА РУБЕЖОМ, И ПО МЕЖДУНАРОДНОМУ ГУМАНИТАРНОМУ СОТРУДНИЧЕСТВУ

Главный распорядитель бюджетных средств: Федеральное агентство по делам Содружества Независимых Государств, соотечественников, проживающих за рубежом, и по международному гуманитарному сотрудничеству

Сроки приема заявок: 09:00 19.05.2022 - 23:59 20.06.2022

В течение установленного срока подачи заявок на участие в отборе поступило 19 заявок. Сведения поступивших заявок приведены в приложении к настоящему протоколу.

№ п/п	Регистрационный номер заявки	Дата и время поступления заявки	Информация о заявителе		Запрашиваемый объем финансирования			
			Полное наименование (ФИО) заявителя	Адрес заявителя	Всего	2022	2023	2024
Лот.	№ 1							
1	22-095-62412-1-0004- 000013	06.06.2022 16:56	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТР СОВРЕМЕННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ТЕУНОЛОГИЙ"	127055, МОСКВА ГОРОД, УЛ. НОВОСЛОБОДСКАЯ, Д. 62, КВ. 1А, корп. К. 14	3 800 000,00	3 800 000,00	0,00	0,00
2	22-095-62412-1-0004- 000024	15.06.2022 16:28	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МЕЖДУНАРОДНЫЙ ИНСТИТУТ ОБРАЗОВАНИЯ И РАЗВИТИЯ"	123001, Г.Москва, ПЕР, ЕРМОЛАЕВСКИЙ, Д., 18А, КВ., 47	3 800 000,00	3 800 000,00	0,00	0,00
3	22-095-62412-1-0004- 000036	20.06.2022 20:45	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - "АЛЬФА-ДИАЛОГ"	199178, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ГОРОД, ЛН. 3-Я В.О., Д. 62, ОФИС 66, корп. ЛИТЕР А	3 800 000,00	3 800 000,00	0,00	0,00
4	22-095-62412-1-0004- 000010	17.06.2022 12:01	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ	191186, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ГОРОД, НАБ. РЕКИ МОЙКИ, Д.48	3 193 000,00	3 193 000,00	0,00	0,00
5	22-095-62412-1-0004- 000012	20.06.2022 16:57	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СОВМЕСТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "СОДРУЖЕСТВО"	141983, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ДУБНА, УЛ. ПРОГРАММИСТОВ, Д. 4, ОФИС 134, корп. К. 2	3 800 000,00	3 800 000,00	0,00	0,00
6	22-095-62412-1-0004- 000011	20.06.2022 13:14	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОЦЕНКА КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ"	115093, Г.Москва, ПЕР, ПАРТИЙНЫЙ, Д., 1, ЭТАЖ, А4	3 800 000,00	3 800 000,00	0,00	0,00

No	Регистрационный номер заявки	Дата и время поступления заявки	Информация о заявителе		Запрашиваемый объем финансирования			
п/п			Полное наименование (ФИО) заявителя	Адрес заявителя	Всего	2022	2023	2024
7	22-095-62412-1-0004- 000027	17.06.2022 20:03	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МЕЖДУНАРОДНЫЙ ИНСТИТУТ	121170, МОСКВА ГОРОД, ПР-КТ КУТУЗОВСКИЙ, Д. 36, ПОМ/КОМ 1/30, корп. СТР. 10	3 800 000,00	3 800 000,00	0,00	0,00
8	22-095-62412-1-0004- 000029	20.06.2022 20:50	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ	125080, МОСКВА ГОРОД, Ш. ВОЛОКОЛАМСКОЕ, Д.11	3 800 000,00	3 800 000,00	0,00	0,00
Лот.	№ 3							
1	22-095-62412-1-0004- 000021	20.06.2022 14:48	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ М.К. АММОСОВА"	677000, САХА /ЯКУТИЯ/ РЕСПУБЛИКА, Г. ЯКУТСК, УЛ. БЕЛИНСКОГО, Д.58	9 000 000,00	9 000 000,00	0,00	0,00
2	22-095-62412-1-0004- 000017	20.06.2022 22:35	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ	603000, НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД, УЛ. УЛЬЯНОВА, Д.1	10 000 000,00	10 000 000,00	0,00	0,00
3	22-095-62412-1-0004- 000009	20.06.2022 09:41	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЮГО- ЗАПАДНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"	305040, КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. КУРСК, УЛ. 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, Д.94	10 000 000,00	10 000 000,00	0,00	0,00

№ п/п	Регистрационный номер заявки	Дата и время поступления заявки	Информация о заявителе		Запрашиваемый объем финансирования			
			Полное наименование (ФИО) заявителя	Адрес заявителя	Всего	2022	2023	2024
Лот	№ 4							
1	22-095-62412-1-0004- 000030	20.06.2022 16:45	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОРДОВСКИЙ	430005, МОРДОВИЯ РЕСПУБЛИКА, Г. САРАНСК, УЛ. БОЛЬШЕВИСТСКАЯ, Д.68	3 500 000,00	3 500 000,00	0,00	0,00
2	22-095-62412-1-0004- 000037	20.06.2022 16:53	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКСПЕРТНЫЙ ЦЕНТР "СОЦИОЛОГИЯ И АНАЛИТИКА"	115191, МОСКВА ГОРОД, УЛ. 2-Я РОЩИНСКАЯ, Д. 4, Э/ПОМ/К/ОФ 2/I/2/26	3 500 000,00	3 500 000,00	0,00	0,00
3	22-095-62412-1-0004- 000019	17.06.2022 14:34	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ТУЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Л.Н. ТОЛСТОГО"	300026, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ТУЛА, ПР-КТ ЛЕНИНА, Д.125	3 500 000,00	3 500 000,00	0,00	0,00
4	22-095-62412-1-0004- 000028	16.06.2022 03:29	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР "РАЗВИТИЕ"	692962, ПРИМОРСКИЙ КРАЙ, С ВЛАДИМИРО-АЛЕКСАНДРОВСКОЕ, УЛ. СВЕТЛАЯ, Д. 29	3 500 000,00	3 500 000,00	0,00	0,00
Лот	Nº 5							
1	22-095-62412-1-0004- 000025	17.06.2022 18:02	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГЕНТСТВО ГУМАНИТАРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"	101990, МОСКВА ГОРОД, УЛ. МАРОСЕЙКА, Д. 3/13, КАБИНЕТ 6, корп. СТР. 1	9 000 000,00	9 000 000,00	0,00	0,00

Приложение № 1 к протоколу № В-22-095-62412-1-0004

№ п/п	Регистрационный номер заявки	Дата и время поступления заявки	Информация о заявителе		Запрашиваемый объем финансирования			
			Полное наименование (ФИО) заявителя	Адрес заявителя	Всего	2022	2023	2024
2	22-095-62412-1-0004- 000007	17.06.2022 16:34	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ПВУУСЬН НА РОЛОР!"	117198, МОСКВА ГОРОД, УЛ. МИКЛУХО-МАКЛАЯ, Д. 6	9 000 000,00	9 000 000,00	0,00	0,00
3	22-095-62412-1-0004- 000031	20.06.2022 20:08	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "АГЕНТСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ НЕЗАВИСИМЫХ ЭКСПЕРТИЗ В ОБРАЗОВАНИИ"	119334, МОСКВА ГОРОД, ПР-КТ ЛЕНИНСКИЙ, Д. 30, ПОДВАЛ, ПОМЕЩЕНИЕ IV, КОМН. 1-21	9 000 000,00	9 000 000,00	0,00	0,00
4	22-095-62412-1-0004- 000033	20.06.2022 12:28	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ	660041, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, Г. КРАСНОЯРСК, ПР-КТ СВОБОДНЫЙ, Д.79	8 999 552,00	8 999 552,00	0,00	0,00

Перечень резолюций на протокол № В-22-095-62412-1-0004

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00С7СС6ЕЕЕ07FС0D8A450D51B30.

Владелец: Зайчиков Вадим Игоревич

Действителен: с 11.05.2022 по 04.08.2023

 Член комиссии
 Зайчиков Вадим Игоревич
 (подпись)
 (особое мнение)
 (поддержано)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП Сертификат: 627764D8384B0DB63F281AB343904 Владелец: Лосиков Борис Александрович Действителен: с 24.02.2022 по 20.05.2023 Член комиссии Лосиков Борис Александрович (ФИФ) (особое мнение) (подпись) (поддержано) ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП Сертификат: 7865С816В0С876А7С7FFВ167F8F6 Владелец: Мосиевич Татьяна Анатольевна Действителен: с 10.02.2022 по 06.05.2023

(подпись)

(особое мнение)

(поддержано)

Член комиссии

Мосиевич Татьяна Анатольевна (ФИО)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН электронной подписью СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП Сертификат: 00Е06837Е1ВЕАЕFВ9АВ5591ЕВ089 Владелец: Харченко Юлия Анатольевна Действителен: с 02.03.2022 по 26.05.2023 Член комиссии Харченко Юлия Анатольевна (ФИО) (особое мнение) (подпись) (поддержано) ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП Сертификат: 7DC2EAE13A7CE47DCB9FD3FF45, Владелец: Мамаева Наталья Владимировна Действителен: с 28.02.2022 по 24.05.2023 Председатель

(подпись)

(особое мнение)

(поддержано)

Мамаева Наталья Владимировна

(ФИО)

комиссии